
 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.139.2016 

Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 13 września 2016 roku. 

 
w sprawie zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Stąporkowie. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r. poz.446)  oraz art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 487) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się na członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stąporkowie 
Panią Igę Bielecką. 

 
§2 

Paragraf 2 zarządzenia nr 0050.10.2015 z dn. 15 stycznia 2015 roku otrzymuje nowe brzmienie: 
„Ustalam następujący skład osobowy Gminnej Komisji Problemów Alkoholowych w Stąporkowie:  

1. Anna Kobierska – Przewodnicząca Komisji; 
2. Grażyna Zawisza – Sekretarz Komisji; 
3. Lucja Młynarczyk – Członek Komisji; 
4. Małgorzata Hampel – Członek Komisji; 
5. Iga Bielecka- Członek Komisji. 

 
§3 

W pozostałym zakresie zarządzenie nr 0050.10.2015 nie ulega zmianie. 
§4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich .  

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

/-/ 
Dorota Łukomska 

Burmistrz Stąporków 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Anna Kobierska 


